gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

DEELNEMER

PREMEREUR Lorena
SKIPPIES
208

HENDRICKX Luna
SKIPPIES
218

TAYMANS lebe

JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw

212

HENDRICKX Aiko
SKIPPIES
242

ORBAN Manon
SKIPPIES
226

AUSLOOS Nayah
SKIPPIES
260

BERLAIMONT Aiko
JUMP UP vzw
228

VERMEYLEN Lisa
ZERO SKIP vzw
230

© www.gymfed.be 02/11/2021-10:28

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
96.00 skips
0.00 ded
48000 T
87.00 skips
0.00 ded
43500 T
93.00 skips
0.00 ded
46500 T
91.00 skips
0.00 ded
45500 T
93.00 skips
0.00 ded
46500 T
87.00 skips
0.00 ded
43500 T
91.00 skips
0.00 ded
45500 T
91.00 skips
0.00 ded
45500 T
page 1of 2

440.00
0.00

616.00

418.50
0.00

585.90

433.00
0.00

606.20

449.00
0.00

628.60

464.00
0.00

649.60

431.00
0.00

603.40

407.00
0.00

569.80

441.00
0.00

617.40

FREE STYLE

diff 62.30
pres 7.10%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 61.69
T 308.45
diff 59.22
pres 0.90%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 56.77
T 283.85
diff 46.90
pres 5.40%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 45.73
T 228.65
diff 43.34
pres 6.60%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 42.74
T 213.70
diff 33.50
pres 3.30%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 31.14
T 155.70
diff 31.94
pres 2.40%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 30.25
T 151.25
diff 39.20
pres -4.80%
req (12)-0.00%
ded (5)-12.50%
tot 32.65
T 163.25
diff 23.62
pres -0.90%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 21.07
T 105.35

created with ScoreExpress

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

TOTAAL

1404.45

1304.75

1299.85

1297.30

1270.30

1189.65

1188.05

1177.75


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

(9] DE KEERSMAECKER Amelie skips 93.00  skips 41750  diff 33.58
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -9.00%
254 req (11)-3.00%
ded (6)-15.00%
tot 25.19

T 465.00 T 58450 T 125.95 1175.45
(1 0) VERMEYLEN Lena skips 87.00  skips 419.00  diff 24.91
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -2.10%
202 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 2256

T 43500 T 586.60 T 112.80 1134.40
@ DEL PIERO Mona skips 83.00  skips 402.00  diff 35.12
JUMP UP vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -9.00%
214 req (10)-5.00%
ded (7)-17.50%
tot 25.05

T 41500 T 562.80 T 125.25 1103.05
@ VAN ES Hanna skips 81.00  skips 402.00  diff 30.27
ZERO SKIP vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -1.90%
220 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 26.71

T 405.00 T 562.80 T 133.55 1101.35
® DEREKX Liselotte skips 80.00  skips 389.00  diff 30.77
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 pres 0.50%
204 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 30.14

T 40000 T 54460 T 150.70 1095.30
(1 4] VAN DER VEKEN Jitske skips 77.00  skips 389.50  diff 32.37
SKIPPIES ded 0.00  ded 0.00 pres 3.00%
248 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 31.67

T 385.00 T 545.30 T 158.35 1088.65
® LAURENT Yore skips 80.00  skips 385.50  diff 24.28
SKIPPIES ded 0.00 ded 0.00 pres -1.50%
222 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 21.52

T 40000 T 539.70 T 107.60 1047.30
(1 6) NEIRYNCK Lotte skips 62.50  skips 37250  diff 40.44
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -2.40%
224 req (10)-5.00%
ded (6)-15.00%
tot 31.87

T 31250 T 52150 T 159.35 993.35

© www.gymfed.be 02/11/2021-10:28 page 2 of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

