

## RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j

30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

PLAATS 1	PREMEREUR Lorena SKIPPIES 208	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE STYLE		TOTAAL
		skips ded	96.00 0.00	skips ded	440.00 0.00	diff pres req ded tot	62.30 7.10% (12) -0.00% (3) -7.50% 61.69	
		Т	480.00	Т	616.00	Т	308.45	1404.45
2	HENDRICKX Luna SKIPPIES 218	skips ded	87.00 0.00	skips ded	418.50 0.00	diff pres req ded tot	59.22 0.90% (12) -0.00% (2) -5.00% 56.77	
		T	435.00	T	585.90	T	283.85	1304.75
3	TAYMANS lebe JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 212	skips ded	93.00 0.00	skips ded	433.00 0.00	diff pres req ded tot	46.90 5.40% (12) -0.00% (3) -7.50% 45.73	
		T	465.00	T	606.20	T	228.65	1299.85
4	HENDRICKX Aiko SKIPPIES 242	skips ded	91.00 0.00	skips ded	449.00 0.00	diff pres req ded tot	43.34 6.60% (12) -0.00% (3) -7.50% 42.74	
		Т	455.00	T	628.60	T	213.70	1297.30
5	ORBAN Manon SKIPPIES 226	skips ded	93.00 0.00	skips ded	464.00 0.00	diff pres req ded tot	33.50 3.30% (12) -0.00% (4) -10.00% 31.14	
		T	465.00	T	649.60	T	155.70	1270.30
6	AUSLOOS Nayah SKIPPIES 260	skips ded	87.00 0.00	skips ded	431.00 0.00	diff pres req ded tot	31.94 2.40% (12) -0.00% (3) -7.50% 30.25	4400.05
		Т	435.00	Т	603.40	Т	151.25	1189.65
7	BERLAIMONT Aiko JUMP UP vzw 228	skips ded	91.00 0.00	skips ded	407.00 0.00	diff pres req ded tot	39.20 -4.80% (12) -0.00% (5) -12.50% 32.65	
		Т	455.00	Т	569.80	T	163.25	1188.05
8	VERMEYLEN Lisa ZERO SKIP vzw 230	skips ded	91.00 0.00	skips ded	441.00 0.00	diff pres req ded tot	23.62 -0.90% (12) -0.00% (4) -10.00% 21.07	
		Т	455.00	T	617.40	T	105.35	1177.75



## RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j

30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE STYLE		TOTAAL	
9	DE KEERSMAECKER Amelie JUMP UP vzw 254	skips ded	93.00 0.00	skips ded	417.50 0.00	diff pres req ded tot	33.58 -9.00% (11) -3.00% (6) -15.00% 25.19		
		T	465.00	T	584.50	Т	125.95	1175.45	
10	VERMEYLEN Lena ZERO SKIP vzw 202	skips ded	87.00 0.00	skips ded	419.00 0.00	diff pres req ded tot	24.91 -2.10% (12) -0.00% (3) -7.50% 22.56		
		T	435.00	Т	586.60	T	112.80	1134.40	
1	DEL PIERO Mona JUMP UP vzw 214	skips ded	83.00 0.00	skips ded	402.00 0.00	diff pres req ded tot	35.12 -9.00% (10) -5.00% (7) -17.50% 25.05		
		Т	415.00	Т	562.80	T	125.25	1103.05	
12	VAN ES Hanna ZERO SKIP vzw 220	skips ded	81.00 0.00	skips ded	402.00 0.00	diff pres req ded tot	30.27 -1.90% (12) -0.00% (4) -10.00% 26.71		
		Т	405.00	Т	562.80	T	133.55	1101.35	
13	DEREKX Liselotte SKIPPIES 204	skips ded	80.00 0.00	skips ded	389.00 0.00	diff pres req ded tot	30.77 0.50% (12) -0.00% (1) -2.50% 30.14		
		T	400.00	Т	544.60	T	150.70	1095.30	
14	VAN DER VEKEN Jitske SKIPPIES 248	skips ded	77.00 0.00	skips ded	389.50 0.00	diff pres req ded tot	32.37 3.00% (12) -0.00% (2) -5.00% 31.67		
		Т	385.00	Т	545.30	Т	158.35	1088.65	
15	LAURENT Yore SKIPPIES 222	skips ded	0.00	skips ded	385.50 0.00	diff pres req ded tot	24.28 -1.50% (12) -0.00% (4) -10.00% 21.52		
		Т	400.00	Т	539.70	T	107.60	1047.30	
16	NEIRYNCK Lotte JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw 224	skips ded	62.50 0.00	skips ded	372.50 0.00	diff pres req ded tot	40.44 -2.40% (10) -5.00% (6) -15.00% 31.87		
		Т	312.50	Т	521.50	T	159.35	993.35	